
BABY

DEPÓSITO polietileno con nivel de tubo transparente y depósito auxiliar lavamanos  y depósito 
lava circuitos.
CHASIS reforzado con tubos laterales
BOMBA de 3 membranas 90 l/min 50 bar con válvula de seguridad
MANDO de regulación a presión fija con válvula general, válvulas dos vías y manómetro 0-60 atm.
CONJUNTO VENTILADOR  800 mm con palas regulables, predistribuidor acero inoxidable, 
multiplicador de 2 velocidades y punto muerto (R:1/3,4-1/4,5), 14 portaboquillas dobles con 
antigoteo, orientables y obturables. 
AGITADOR hidráulico y retorno
FILTROS presión latón con grifo, bomba aspiración, entrada depósito y boquillas 
VÁLVULA DE DESCARGA
TRANSMISIÓN CON PROTECCIÓN

ATOMIZADOR SUSPENDIDO

CÓDIGO CAPACIDAD BOMBA  HÉLICE MULTIPLICADDOROR BOQUILLAS 

3 membranas 

90 l/min  

50 bar 

800 mm 
14 dobles

c/antigota 

2 
velocidades

 y PM 

M0800400

M0800500

M0800600

M0800800

M0801000

500 L

600 L

800 L

1000 L

400 L

Equipo de pulverización 

hidroneumático con ventilador 

axial en formato profesional para 

pequeñas extensiones de 

frutales, viñedos y olivos y 

marcos de plantación estrechos. 
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ANCHO LARGO ALTO

  1600      1200   1400   

  1500      1200   1150   

  1500    1200   1150   

  1450      1550   1600   

  1650      2000   1650   



CÓDIGO

M0002001

DESCRIPCIÓN

M
IK

RO

BA
BY

CHASIS

Chasis galvanizado 

M0003001

BOMBAS

M0003002

DIF. 3Mem. 90 L/MIN. 50 ATM.  A MEMBRANA  PA530 

DIF. 3PC 100 L/MIN. 60 ATM.  A MEMBRANA  PA530r 

M0004001

MANDOS

Mando de serie a distancia. (solo sin cabina 

M0004002 

M0004003

Mando regulación Rotativo+válvula reguladora 
y manómetro a distancia
Válvulas electricas con consola 2 vías,sin retorno 

M0004004 Válvulas motorizadas con consola 2 vías con retorno 

CONJUNTO VENTILADOR

M0005001 

M0005002 

M0005003  

M0005004 

M0005005 

M0005006

Alerón viña regulable Ø 700 mm

Alerón viña regulable Ø 800 mm

Embrague de goma

Doble jets para Mikro. (x12)

Filtros presión latón (2) con grifo

Acoplamiento antibotritis  
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